

4MA1 ApS

Sandagervej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 33 04 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

Steen Halleskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

4MA1 ApS
Sandagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 33 04 79
Stiftet: 16. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Steen Halleskov

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -162.601 kr. mod -78.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.004 kr. mod 333.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-162.601	-78.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.118	-26.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	888.036	611.382
Andre finansielle indtægter	59.864	8.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.139	-79.548
Resultat før skat	489.042	435.603
2 Skat af årets resultat	-126.038	-101.898
Årets resultat	363.004	333.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.118	53.211
Overføres til overført resultat	544.122	280.494
Disponeret i alt	363.004	333.705

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.000	74.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.715.316	1.896.434
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.519.620	3.010.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.234.936</u>	<u>4.907.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.308.936</u>	<u>4.981.152</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.396	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.635
Tilgodehavender i alt	<u>80.396</u>	<u>4.635</u>
Likvide beholdninger	<u>18.204</u>	<u>314.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.600</u>	<u>318.941</u>
Aktiver i alt	<u>11.407.536</u>	<u>5.300.093</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.316	1.146.434
8 Overført resultat	1.587.098	1.042.976
Egenkapital i alt	2.632.414	2.269.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.870.312	0
9 Selskabsskat	112.038	94.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.982.350	94.400
Gæld til pengeinstitutter	790.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	22.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.600.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.406
Anden gæld	984.304	1.311.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.772	2.936.283
Gældsforpligtelser i alt	8.775.122	3.030.683
Passiver i alt	11.407.536	5.300.093

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.790	15.728
Andre finansielle omkostninger	<u>114.349</u>	<u>63.820</u>
	<u>215.139</u>	<u>79.548</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.038	102.806
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-908</u>
	<u>126.038</u>	<u>101.898</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
Kostpris ultimo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.000</u>	<u>74.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	830.000	750.000	
Tilgang i årets løb	0	80.000	
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>830.000</u>	
Opskrivninger primo	1.066.434	1.093.223	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.118	53.211	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	80.000	0	
Udbytte	-100.000	0	
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-80.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>965.316</u>	<u>1.066.434</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.715.316</u>	<u>1.896.434</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Treenigheden ApS, Risskov	25 %	<u>6.861.260</u>	<u>-324.474</u>
		<u>6.861.260</u>	<u>-324.474</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	2.556.532	2.772.219	
Tilgang i årets løb	7.979.776	1.316.453	
Afgang i årets løb	<u>-1.573.884</u>	<u>-1.532.140</u>	
Kostpris ultimo	<u>8.962.424</u>	<u>2.556.532</u>	
Opskrivninger primo	454.186	229.516	
Årets opskrivninger	<u>103.010</u>	<u>224.670</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>557.196</u>	<u>454.186</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.519.620</u>	<u>3.010.718</u>	
Den samlede nominelle værdi af pantebrevene pr. 30.06.20 udgør 10.773 t.kr.			

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.146.434	1.093.223
Resultatandel	-181.118	53.211
	<u>965.316</u>	<u>1.146.434</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.042.976	762.482
Årets overførte overskud eller underskud	544.122	280.494
	<u>1.587.098</u>	<u>1.042.976</u>
9. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	112.038	94.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>112.038</u>	<u>94.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.